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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,627,520.16SERVICIOS PERSONALES $1,587,209.75 $1,252,193.14$0.00 $5,040,310.41$6,627,520.16

$3,636,820.16REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $854,417.86 $854,417.86-$45,000.00 $2,737,402.30$3,591,820.16

$60,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $7,691.77 $7,691.77$0.00 $52,308.23$60,000.00

$1,130,700.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $139,086.83 $139,086.83$0.00 $991,613.17$1,130,700.00

$550,000.00SEGURIDAD SOCIAL $69,879.98 $69,879.98$0.00 $480,120.02$550,000.00

$1,250,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $516,133.31 $181,116.70$45,000.00 $778,866.69$1,295,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$493,979.84MATERIALES Y SUMINISTROS $175,370.65 $203,034.01$178,000.00 $496,609.19$671,979.84

$66,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $12,639.63 $19,026.16-$5,000.00 $48,360.37$61,000.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,977.31 $4,798.03-$6,000.00 $21,022.69$24,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$90,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $41,585.10 $36,493.65$70,500.00 $118,914.90$160,500.00

$94,300.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $49,175.00 $49,500.00$46,000.00 $91,125.00$140,300.00

$100,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $60,597.45 $62,213.81$63,500.00 $102,902.55$163,500.00

$18,679.84VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $2,624.99 $3,016.37-$4,000.00 $12,054.85$14,679.84

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,771.17 $27,985.99$13,000.00 $102,228.83$108,000.00

$1,037,000.00SERVICIOS GENERALES $529,307.70 $361,164.80$322,000.00 $829,692.30$1,359,000.00

$650,000.00SERVICIOS BASICOS $464,384.20 $296,316.99$355,000.00 $540,615.80$1,005,000.00

$20,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,100.00 $2,100.00$0.00 $17,900.00$20,000.00

$55,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $8,804.40 $8,804.40$15,000.00 $61,195.60$70,000.00

$20,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,549.46 $3,549.46-$6,000.00 $10,450.54$14,000.00

$175,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $42,973.81 $42,898.12-$25,200.00 $106,826.19$149,800.00

$12,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$11,800.00 $200.00$200.00

$65,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $6,987.21 $6,987.21$0.00 $58,012.79$65,000.00

$15,000.00SERVICIOS OFICIALES $508.62 $508.62-$5,000.00 $9,491.38$10,000.00

$25,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$1,439,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -$353,282.87 -$353,282.87-$397,500.00 $1,394,782.87$1,041,500.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$970,000.00AYUDAS SOCIALES -$497,782.43 -$497,782.43-$397,500.00 $1,070,282.43$572,500.00

$469,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $144,499.56 $144,499.56$0.00 $324,500.44$469,000.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$102,500.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$102,500.00 $0.00$0.00

$18,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00-$18,000.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$84,500.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$84,500.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,700,000.00   Total del Gasto $1,938,605.23 $1,463,109.08$0.00 $7,761,394.77$9,700,000.00


